Tisdagsvardar varen 2010

Har kommer en lista éver hdstens tisdagsvardar. Hoppas att ni kan den vecka ni har
blivit uppsatta pa. Om inte, byt i férsta hand med nagon annan veckas tisdagsvard.

Om man inte kan komma till klubbgarden pa sin tisdag kan man ju ocksa prata ihop
sig med 6vriga uppsatta, sa kanske man kan hjélpa till med férberedelser istallet, t.ex
laga soppa, handla eller baka. Spar med att fraga reserverna till sist.

For att fa en uppfattning om hur manga som vill kpa fika. Titta pa hemsidan var

tisdagens traningar ar nagonstans. Ungdomar som ex. har tréaning i Lunsen aker for
det mesta hem pa en gang efterat.
Soppa/pasta serveras 12/1-16/3. Titta under "anmalan” pa hemsidan for att fa reda
pa hur manga som vill ha mat.
OBS! Lamna kassaskrinet, nyckel och information om vad som finns kvar i fikavag till
nasta veckas vard/vardar.

V2 12jan

V3 19jan

V4 26 jan

V5 2feb

V6 9feb

V7 16 feb

V8 23 feb

Sportlov

V9 2 mars

V10 9 mars

Hanna Axelsson-Meyerson

Ulrika

Bjorn Soderback
Von Essen
Hakan Hellstrom

Rasmus Andersson
Johan Hamelius
Elin Hamrefors

Elin/Bjérn Olovsson
Sara Bengtsson

Daniel Lindgren
Mikael Antilla-Eriksson
Olof Eriksson

Seb Dunne
Csaba Gosswein
Simon Eklov

Anders Hakansson
Inga K/Liutauras B
Emma Isaksson

Hallb6ok
Holst
Mats Jonsson

Linde
Birgitta Rosberg
Tage Nilsson

303766
303766

253574
382256
469213

070-3547827
070-3126434
073-3667728

510141
073-0481287

073-6462925
0174-22155
246467

076-2270552
070-0620940
076-2638601, 468510

073-9541549
4106175
0738-343816

302672
300725
303520

303911
255317
255317



V11 16 mars Anders Edling 552448
Bjorn Gembert 208258
Agren 402305

Slut pa soppaserveringen

V12 23 mars Ulf Isacsson 382154
Helene Arvidsson 321850
V13 30 mars Tora Nilsson 257389
Per Weinestedt 425543
V14 6 april  Ossian Sundén 301071
pasklov Lars-Olof Jansson 404926
V15 13 april Lars Mandahl 123235
Anita Forsell 399303
V16 20 april Maria/Anders Backlund 504503
Arne Bergens 420559
V17 27 april  Malin/Erik Sparrman 509034
Johan Svensson 4106768
V18 4 maj Lars-Erik Hermansson 302084
UIf Lagercrantz 300352
V19 11 maj Lars Petersson 510192
Henrik/Anette Roos 503403
V20 18 maj DM-Sprint? inget fika
V21 25 maj Kurt/ Marja Bostrém 324987
V22 2 juni Gunilla Bergstrém 513375
Anders Karlsson 314104
Reserver:
Rob/Maria Hart 262315
Anders Eriksson 422837
Jérgen Ohlin 4324308
Mari Troeng 0702483118
Folke/Marie Bostrém 315462
Per-Olov/Anette Andersson 303581
Robert/Ann Martensson 309043
OBS!

Ni reserver som har hoppat in som tisdagsvardar skriv upp det pa listan i hallen pa
klubbgarden eller meddela Pia/Ulrika.






